NRQSOLAR

Nombre: LAMADRID MIGUEL IRMA ILEANA Teléfono:
Potencia: 6-4 kW Fecha: 4 deJuliode 2025
Tarifa: 1D Numero de Servicio: 779191004903

R T T T AT /416 kWh prom. $ 4,430

e TR 10 PANELES 1,520 kWh $60
o)
9B65%  a BMESTRE $4570 e pesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$26,579.00 MXN $357.00 MXN $26,222.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
640 W 10 28 m

RETORNO DE INVERSION: 3.8 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 4 de Julio de 2025 19 de Julio de 2025

FolioNo #20250163 L

LAMADRID MIGUEL IRMA ILEANA
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

10 JASolar Double Glass Bifacial 640W
1 Growatt Inverter 6 kW

10 ESTRUCTURA o1-20

10 MATERIAL ELECTRICO o1

10 PROTECCION DC o1-10

10 MANO DE OBRA

Subtotal $91,600.00

IVA $7,328.00

TOTAL (MXN)  $98,928.00
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $26,579.00 $357.00 $0.00 $ 26,222.00 $26,222.00 $-72,706.00
2 $27,376.37 $367.71 $ 0.00 $27,008.66 $27,008.66 $-45,697.34
3 $28,197.66 $378.74 $0.00 $27,818.92 $27,818.92 $-17,878.42
4 $29,043.59 $390.10 $0.00 $28,653.49 $ 28,653.49 $10,775.07
5 $29,914.90 $ 401.81 $0.00 $29,513.09 $29,513.09 $ 40,288.16
6 $30,812.35 $ 413.86 $0.00 $30,398.48 $30,398.48 $70,686.64
7 $31,736.72 $426.28 $0.00 $ 31,310.44 $ 31,310.44 $101,997.08
8 $32,688.82 $439.06 $0.00 $32,249.75 $32,249.75 $134,246.84
9 $33,669.48 $452.24 $0.00 $33,217.25 $ 33,217.25 $167,464.08
10 $ 34,679.57 $ 465.80 $0.00 $ 34,213.76 $ 34,213.76 $201,677.84
1 $ 35,719.95 $479.78 $0.00 $35,240.18 $ 35,240.18 $236,918.02
12 $ 36,791.55 $494.17 $0.00 $36,297.38 $36,297.38 $ 273,215.40
13 $37,895.30 $509.00 $0.00 $37,386.30 $37,386.30 $ 310,601.70
14 $39,032.16 $524.27 $0.00 $38,507.89 $ 38,507.89 $ 349,109.59
15 $ 40,203.12 $539.99 $0.00 $39,663.13 $39,663.13 $388,772.72
16 $ 41,409.22 $556.19 $ 0.00 $ 40,853.02 $ 40,853.02 $ 429,625.74
17 $ 42,651.49 $572.88 $ 0.00 $ 42,078.61 $ 42,078.61 $ 471,704.35
18 $ 43,931.04 $590.07 $0.00 $ 43,340.97 $ 43,340.97 $ 515,045.32
19 $ 45,248.97 $607.77 $0.00 $ 44,641.20 $ 44,641.20 $559,686.52
20 $46,606.44 $626.00 $0.00 $ 45,980.44 $ 45,980.44 $ 605,666.96
21 $48,004.63 $ 644.78 $0.00 $47,359.85 $ 47,359.85 $ 653,026.81
22 $49,444.77 $ 664.13 $0.00 $ 48,780.64 $ 48,780.64 $ 701,807.45
23 $50,928.11 $ 684.05 $0.00 $50,244.06 $50,244.06 $ 752,051.52
24 $52,455.96 $704.57 $0.00 $ 51,751.39 $ 51,751.39 $ 803,802.90
25 $ 54,029.63 $725.71 $0.00 $53,303.93 $53,303.93 $ 857,106.83

Anorro econémice acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $98,928.00 M ~horro acumulado anual $
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- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

=1 Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh
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Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
Generacion de energia 1,610.8 1,454.1 1,467.8 1,469.6 1,430.7 1,606.0

Consumo actual 1,420.0 1,425.0 1,418.0 1,415.0 1,420.0 1,400.0
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